
UCHWAŁA NR LIV/1482/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany w składzie Komisji Planowania Przestrzennego 
i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 47 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity przyjęty Uchwałą 
XXV/570/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 września 2019 roku) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W składzie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa 
- powołanej uchwałą Nr II/14/18 RMK z dnia 13 grudnia 2018 r. wprowadza się następującą zmianę: 
- powołuje się w skład Komisji Radnego Jana Stanisława Pietrasa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500F9E47-D1DB-4067-943D-D43AD3BD0863. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2


